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HAKEMUS

1. Yrityksen tai yhteisön perustiedot

Y-tunnus

0969819-3

Toiminimi

Gasum Oy

Yritysmuoto

Osakeyhtiö

Päätoimiala

Nestemäisten ja kaasumaisten polttoaineiden tukkukauppa (46711)

Kotipaikka

Espoo

1.1. Yrityksen yhteystiedot

Puhelin

+358204471

WWW-osoite

www.gasum.fi

Käyntiosoite

Lähiosoite: Revontulenpuisto 2 C
Postinumero: 02100
Postitoimipaikka: ESPOO

Postiosoite

Lähiosoite: PL 21
Postinumero: 02151
Postitoimipaikka: ESPOO

2. Laskutustiedot

Laskutusosoite

Lähiosoite tai PL: PL 21
Postinumero: 02150
Postitoimipaikka: ESPOO

Verkkolaskuosoite

Verkkolaskuosoite/OVT-tunnus: 003709698193
Välittäjätunnus: BAWCFI22



Laskun viitetiedot

60000663/04 Joensuu LBG expansion, PM Karl Sandqvist

3. Yhteyshenkilöt

Yhteyshenkilöiden tiedot

Sukunimi: Sandqvist
Etunimi: Karl
Puhelinnumero: 0407432566
Sähköpostiosoite: karl.sandqvist@gasum.com

4. Yleiskuvaus toiminnasta

Toiminnan tai sen muutoksen kuvaus

Tällä hakemuksella Gasum Oy hakee rakentamislupaa uudelle Ylivieskaan sijoitettavalle nesteytetyn biokaasun 
(LBG) tankkausasemalle. Tankkausasema jakelee LBG:tä loppukäyttäjien ajoneuvoille kahdella jakelupisteellä. 
Kohteella on keskeneräinen lupahakemus toimitettu Gasum LNG Oy:n puolesta Tukes 8995/03.02.00/2025

5. Hankkeen aikataulu

Arvio käyttöönoton ajankohdasta

Tankkausaseman rakentamisen on käynnistetty  11/2025 ja käyttöönotto on suunniteltu 01/2026.

6. Käyttölaitteet

Listaus käyttölaitteista

LBG-tankkaustoimintoihin kuuluvat LBG-varastosäiliö (horisontaalinen) sekä säiliön sisäinen pumppu, kaksi 
jakelumittaria, nesteytetyn typen (LIN) säiliö ja säiliön täyttölaitteisto. Lisäksi tankkausasemalle rakennetaan 
kontti ohjaus- ja valvontalaitteistoille. Käyttölaitteet on kuvattu tarkemmin Räjähdyssuojausasiakirjassa (Liite 1 
LUOTTAMUKSELLINEN Gasum Ylivieska Rajahdyssuojausasiakirja) ja sen liitteissä.

Käyttölaitteiden yhteinen nimellinen polttoaineteho (MW)

7. Putkiston perustiedot

Yleiskuvaus

Tankkausaseman LBG-putkistot ovat ruostumatonta terästä. Säiliön ja jakelumittarien väliset putket ovat 
maapäällisiä  tyhjiöeristettyjä putkia (VIP = Vacuum Insulated Piping) ruostumattomasta teräksestä.  Säiliön 
täyttölaitteiston (offload skid) ja säiliön väliset putkistot ovat niin kutsuttuja ICP-putkia (Inter Connection 
Piping) ruostumattomasta teräksestä. 

Putkistojen suunnittelu- ja käyttöpaineet, suunnittelussa käytetyt standardit, suunnittelu- ja käyttölämpötilat sekä 
nimellissuuruudet on esitetty Räjähdyssuojausasiakirjassa (Liite 1 LUOTTAMUKSELLINEN Gasum Ylivieska 
Rajahdyssuojausasiakirja) ja sen liitteissä.



8. Toimintojen sijoittuminen

Osoite

Lähiosoite: Ouluntie 25
Postinumero: 84100
Postitoimipaikka: YLIVIESKA
Sijaintikunta: YLIVIESKA

8.1. Eri toimintojen sijoittelu alueella

[   ] Kiinteistöllä on muuta toimintaa

Lisätiedot

Prosessilaatta on sijoitettu vuokra-alueen keskiosiin. Jakelumittarit ovat sijoitettu alueen eteläpäätyyn. 
Lähimmän jakelumittarin etäisyys vuokra-alueen reunaan on noin 13 m. SIA-koppi sijaitsee prosessilaatan 
Ouluntien puoleisessa päädyssä. Tankkausaseman toimintojen sijoittelu tontille on esitetty 
Räjähdyssuojausasiakirjan liitteessä 1 (RSA Liite 1 Gasum Ylivieska Asemapiirros). Tarkemmat laitteistojen 
sijoittelut on esitetty layout-piirustuksessa Räjähdyssuojausasiakirjan liitteessä 2 (RSA Liite 2 
LUOTTAMUKSELLINEN Layout).
Tankkausaseman laitteistojen, varastojen, sähkökaapelien ja kaasuputkistojen keskinäisessä sijoittelussa ja 
sijoittelussa ulkopuolisiin toimintoihin nähden on huomioitu Kaasuyhdistyksen maa- ja biokaasun 
tankkausaseman suunnitteluohjeen etäisyysvaatimukset. Prosessilaatan eteläpäädyn lähin LBG-laitteisto on noin 
73 m etäisyydellä sähköistetystä junaradasta, kun ohjeistettu vähimmäisetäisyys on 75 m. LBG-säiliön ympärille 
sijoitetaan paloseinä, joka vähentää onnettomuusvaikutuksia radan suuntaan, ja etäisyys arvioidaan riittäväksi.
Tankkausasemaa ympäröivien kohteiden etäisyystarkastelu on esitetty liitteessä 2 (Liite 2 Gasum Ylivieska 
etaisyystarkastelu). Liitteessä 3 (Liite 3 Gasum Ylivieska Rakentamisen rajoitteet) on esitetty maa- ja biokaasun 
tankkausaseman suunnitteluohjeen mukaisesti rakentamisen rajoitteet ympäröiville tonteille.

9. Toimintapaikan kiinteistöt

Kiinteistöt

Kiinteistötunnus: 977-2-9906-0

10. Toimintapaikan alueen hallintaoikeus

Selvitys alueen hallinnasta

Gasum Oy on tehnyt tontista vuokrasopimuksen Ylivieskan kaupungin kanssa. Vuokra-ala on n. 2 999 m2
suuruinen määräala kiinteistöstä 977-2-9906-0. Sopimukseen on kirjattu kulkuoikeus Ouluntieltä rakennetun 
liittymän ja rakennettavan kulkuoikeuden kautta vuokra-alueelle. Tontin vuokrasopimus on tämän hakemuksen 
liitteenä 5 (Liite 5 LUOTTAMUKSELLINEN Gasum Ylivieska Maanvuokrasopimus).

11. Lähiympäristö ja kaavoitus

Toimintapaikan ja sitä ympäröivien alueiden suunnitellut kaavamuutokset

Jakeluasema sijoittuu 29.3.2012 voimaan tulleessa Ylivieskan asemakaavassa 181 LRA-merkitylle alueelle
(rautatieliikenteen terminaalialue). Alueelle saa rakentaa terminaalitoiminnan tarvitsemia rakennelmia ja laitteita.
Asemakaavamerkinnät ja kaavamääräykset on esitetty hakemuksen liitteessä x (Liite 6 Ylivieska asemakaava 



181 kaavamaaraykset ja kaavamerkinnat). Kaavamerkintä mahdollistaa myös kaasujakeluaseman sijoittamisen 
(Liite 7 Muistio Gasum Ylivieska layout-keskustelu 23062025). LRA-merkityn alueen itäpuolelle sijoittuu 
asemakaavassa VL-merkitty lähivirkistysalue, joka on kaavakarttaan merkitty terminaalipuistoksi.
Jakeluaseman länsipuolella sijaitsee kaavassa LTA-merkitty alue, joka on tavaraliikenneterminaalin korttelialue. 
Tontilla sijaitsee toiminnassa oleva DB Schenkerin tavaraliikenneterminaali. Jakeluaseman pohjoispuolella
kulkevan Ouluntien, joka on merkitty yleisen tien alueen merkinnällä LT, pohjoispuolella on puistoalueeksi (VP) 
kaavoitettu kaistale. LRA-alueen eteläpuolella kulkee rautatie, jonka ympäristö on merkitty kaavaan LR-
merkinnällä. LRA-alueen ja rautatien eteläpuolella on osin asemakaavoittamatonta aluetta, joka on Ylivieskan 
2030 keskustan osayleiskaavassa merkitty maa- ja metsätalousvaltaiseksi alueeksi (M). Yleiskaavamerkinnät ja -
määräykset on esitetty liitteissä 8 ja 9.
Lähialueella ei ole tiedossa olevia suunniteltuja kaavamuutoksia.

12. Prosessit

Kaasun määrä ja tyyppi

Varastoitavan kaasun tyyppi: LBG (nesteytetty biokaasu)

Varaston tilavuus (m3): 70

Varastoitavan kaasun paine (bar): 10

Toimintojen kuvaus

Toiminnon nimi: Uuden LBG-tankkausaseman toiminnot

Toiminnon kuvaus: Tontille rakennetaan LBG-tankkausasema, jossa jaetaan LBG:tä loppukäyttäjien ajoneuvoille. 
Tarkempi käytön kuvaus on kuvattu liitteen 1 Räjähdyssuojausasiakirjassa.

Laitteiden tiedot: Päälaitetoimittaja vastaa LBG-tankkausaseman laitteiden CE-merkinnöistä. Listaus laitteista, niiden 
sijainnista ja kuvat toiminnoista ja varastoista on esitetty räjähdyssuojausasiakirjan liitteessä 2 (RSA Liite 2 
LUOTTAMUKSELLINEN Layout).

13. Riskinarviointi

Käytetyt riskinarviointimenetelmät lyhyesti

Laitetoimittaja on toteuttanut suunnittelemilleen LNG-tankkausasemille yleisen HAZOP-poikkeamatarkastelun
(RSA Liite 5 LUOTTAMUKSELLINEN Hazard and risk assessment (HAZOP)). Ylivieskan tankkausasemaan
sovellettavat osiot on esitetty HAZOP-dokumentin alkuosiossa sivulla 20.
HAZOP-poikkeamatarkastelu on toteutettu laitetoimittajan Chart Ferox As:n toimesta ALARP (As Low As
Reasonably Achievable) periaatteen mukaisesti. Tarkastelu on toteutettu vaiheittain seuraavasti:
- Poikkeamatarkasteluiden ensimmäisessä vaiheessa käytiin läpi LBG/LCBG-tankkausaseman PI-kaavion 
pohjalta.
- PI- kaavio jaettiin yhdeksään eri piiriin ja piirit käsiteltiin omina kokonaisuuksina. 
- Poikkeamia tunnistettiin avainsanalistojen avulla, ja poikkeamille tunnistetut syyt ja seuraukset (ilman
suojauksia) kirjattiin
- Poikkeamien syille määriteltiin todennäköisyys (ilman suojauksia)
- Seurauksille määriteltiin vakavuus
- Poikkeamien syille ja seurauksille kirjattiin suojaukset ja niiden riskinvähennyskertoimet määriteltiin
- Suojausten vaikutus todennäköisyyteen määriteltiin ja kirjattiin
- Riskien hyväksyttävyys määriteltiin. Mikäli hyväksyttävää tasoa ALARP-periaatteen mukaisesti ei saavutettu, 
tehtiin suosituksia tai viitattiin LOPA-arviointiin.

Vastaavaan tankkausasemakohteeseen on myös laadittu seurausanalyysi, joka on esitetty liitteen 1 
räjähdyssuojausasiakirjan liitteissä 9 (RSA Liite 9 LUOTTAMUKSELLINEN 
Raportti_Gasum_Ylivieska_LBG_asema_vuoto).



Kemiallisten tekijöiden riskejä on tarkasteltu erikseen hakemuksen liitteessä 10 (Liite 10 
LUOTTAMUKSELLINEN Gasum Ylivieska Kemiallisten tekijoiden riskinarviointi).

Yhteenveto riskinarvioinnin tuloksista

Poikkeamatarkastelun perusteella voidaan todeta, että suurimmat nesteytettyyn maakaasuun (LNG) liittyvät 
räjähdysvaaraa aiheuttavat tilanteet liittyvät alueella liikennöintiin, tankkaus- ja täyttötilanteisiin sekä 
puutteellisiin huoltotoimenpiteisiin. Oleellisin osa kaasuvuotojen ja sitä kautta räjähdysvaaran muodostumisen 
ehkäisyyn on laitteiden oikea-aikainen ja ohjeiden mukainen huolto, huoltohenkilökunnan ja kuljettajien 
ohjeistus sekä säännöllinen maakaasulaitteiden valvonta.
Teknisten varotoimien ja turvallisuusmenettelyjen ansiosta laitteiston vaaran mahdollisuus ohjeiden mukaisessa
käytössä on minimaalinen, eikä siitä aiheudu vaaraa ympäristölle eikä tankkausasemalla asioiville henkilöille. 
Kemiallisille tekijöille altistumisen riski on normaalitoiminnassa vähäinen tai olematon. Poikkeustilanteissa 
kaasuvuodosta johtuvien haitallisten seurausten todennäköisyys on pieni ja altistumista vastaan on toteutettu 
riittävät suojelutoimenpiteet.



14. Onnettomuuksien vaikutusalueet

Tulipalon lämpösäteily

Asemalle on laadittu seurausanalyysi, jossa tarkasteltiin mahdollisia LBG:hen liittyviä 
alueen ulkopuolelle ulottuvia onnettomuusvaikutuksia. Seurausanalyysi on esitetty liitteen 1
RSA:n liitteessä 9. Mallinnukset on toteutettu ALOHA- ja HyRAM+-malleilla. Tulipalon 
lämpösäteilyä on tarkasteltu neljässä eri skenaariossa, jotka liittyvät LBG-säiliön 
täyttötilanteeseen ja varoventtiilivuotoon. Laajimmat onnettomuusvaikutukset olivat 
varoventtiilistä vuotaneen metaanin suihkupalossa, jossa intensiteetiltään 3 kW/m2 
lämpösäteily ulottui maanpinnalla 73 m päähän vuotokohdasta. Vaikutukset voivat ulottua 
länsipuolella sijaitsevan toimijan tontille ja hieman Ouluntien reunaan. Laajimmat 
lämpösäteilyn vaikutusalueet eivät ulotu eteläpuolella kulkevaan junarataan. Skenaariossa 
esitetty suuri varoventtiilivuoto ei ole kuitenkaan tunnistettu todennäköiseksi skenaarioksi 
riskinarvioinnissa, vaan todennäköisempi tapahtuma on pieni varoventtiilivuoto, jonka 
suihkupalon vaikutusalueet ovat merkittävästi pienemmät. 
19 m2 vuotoaltaan palossa ja LBG-säiliön täyttöletkun katkeamisessa 3 kW/m2 
lämpösäteilyn vaikutusalue ulottui 28 m etäisyydelle, jolloin skenaarioilla ei ole vaikutusta 
ympäröiviin toimintoihin ja maankäyttöön. Edellä mainitut skenaariot ja niiden taustalla 
vaikuttavat suuremmat LBG-vuodot ovat riskinarvioinnin mukaan epätodennäköisiä. 
Pienemmällä 1 mm laippavuodolla on lämpösäteilyvaikutuksia vain jakeluaseman 
välittömässä läheisyydessä.
Seurausanalyysin mallinnuksissa ei ole huomioitu teknisiä tai muita ratkaisuja, jotka 
rajoittavat onnettomuuksia ja vuotojen kestoa.

Räjähdyksen painevaikutus

Seurausanalyysissä tarkasteltiin myös mahdollisia LBG-onnettomuuksiin liittyviä 
räjähdyksen ylipainevaikutuksia. Räjähdyksen vaikutuksia mallinnettiin kahdessa eri 
skenaarioissa: varoventtiilivuodossa ja vuotoaltaasta haihtumisessa.
Varoventtiilivuodossa muodostuneen kaasupilven räjähtäminen aiheutti 5 kPa 
ylipainevaikutuksia maanpinnalla 64 m etäisyydelle vuotokohdasta ja vaikutukset ulottuivat 
osittain viereisen toimijan tontille. Ylipaineaallon vaikutusalueet eivät ulottuneet 
etelänpuoleiseen rautatiehen. 15 kPa painevaikutuksia ei saavutettu. Skenaariossa esitetty 
suuri varoventtiilivuoto ei ole kuitenkaan tunnistettu todennäköiseksi skenaarioksi 
riskinarvioinnissa, vaan todennäköisempi tapahtuma on pieni varoventtiilivuoto, josta 
seuraavat räjähdyksen ylipaineaallon vaikutusalueet ovat merkittävästi pienemmät.
Vuotoaltaaseen vuotaneen LBG:n haihtumisessa muodostuneen kaasupilven räjähdyksessä 5 
kPa ylipaineaalto ulottui 28 m etäisyydelle. Pienemmässä laippavuodossa kaasupilven 
räjähdyksen ylipainevaikutukset jäivät alle 2 m etäisyydelle vuotokohdasta. Räjähdys 
arvioidaan kuitenkin epätodennäköiseksi seuraukseksi metaanivuodoissa, sillä se vaatii 
syttyäkseen korkean syttymisenergian ja laitosalueella esteisyys on vähäistä.
Seurausanalyysin mallinnuksissa ei ole huomioitu teknisiä tai muita ratkaisuja, jotka 
rajoittavat onnettomuuksia ja vuotojen kestoa.

Terveydelle tai ympäristölle vaarallisen kemikaalin leviäminen

Asemalla ei käsitellä tai varastoida terveydelle tai ympäristölle varalliseksi luokiteltua 
kemikaalia.



15. Räjähdyksiltä suojautuminen

Räjähdysvaaran arviointi

Hakemuksen liitteenä 1 olevassa räjähdyssuojausasiakirjassa ja sen liitteissä on tarkasteltu räjähdysvaaran 
arvioinnin tulokset, tekniset ja organisatoriset suojaustoimenpiteet ja kohteen räjähdysvaarallisten tilojen 
luokittelu. Suojautumiseen liittyvät toimenpiteet on esitelty räjähdyssuojausasiakirjassa. 
Räjähdyssuojausasiakirjan kohdassa 8 on selvitys toteutetuista räjähdyssuojaustoimenpiteistä. Laitetoimittajan 
toimittamassa laiteluettelossa on kuvattu kohteessa esiintyvät Ex-laitteet (RSA Liite 8 
LUOTTAMUKSELLINEN Specification of accessories). Laitetoimittajan tilaluokituspiirustuksessa on esitetty
laitteiston tilaluokat (RSA Liite 6 LUOTTAMUKSELLINEN Explosive zones). Kohdekohtainen
tilaluokituspiirros on esitetty RSA:n liitteessä 10 (RSA Liite 10 LUOTTAMUKSELLINEN Tilaluokituspiirros).

16. Yleinen varautuminen

Laitteistojen valintakriteerit

Aseman suunnittelussa on huomioitu seuraavat direktiivejä ja standardeja: painelaitedirektiivi 2014/68/EU, 
ATEX-direktiici 2014/34/EU, matalajännitedirektiivi 2014/35/EU, konedirektiivi 2006/42/EC, EMC-direktiiviä 
2014/30/30, EN 13645, EN ISO 16903, EN 13458, EN 13480, EN 60079-10, IEC 61508 ja IEC 61511. Lisäksi 
on noudatettu standardin EN ISO 16924 vaatimuksia, pl. liitteessä 12 mainituin poikkeuksin (Liite 11 
LUOTTAMUKSELLINEN Technical specification). Laitteistot valitaan lisäksi tilaluokituksen mukaisesti ja 
varastoitavien kemikaalien ominaisuudet ja varastointiolosuhteet huomioiden.

Rakenteellinen turvallisuus

Prosessialue aidataan kauttaaltaan vähintään 2,4 m korkealla teräsrakenteisella aidalla. Aidan portit pidetään 
lukittuina, pois lukien huolto- ym. tilanteet. Tankkausmittareille rakennetaan betoniset törmäyssuojat. Aidatun 
prosessialueen ilmanvaihto perustuu luonnolliseen ilman virtaukseen. LBG-säiliön ympärille rakennetaan 
kolmelta sivulta umpinainen suojaseinä, jonka tarkoitus on suojata säiliötä ulkoisilta onnettomuusvaikutuksilta 
sekä samalla suojata muita laitteistoja ja aseman ulkopuolisia toimintoja LBG-säiliöllä tapahtuvien 
onnettomuustilanteiden vaikutuksilta. Paloseinä rakennetaan palamattomasta materiaalista, jonka palonkesto on 
vähintään EI120. Paloseinä on suunniteltu antavaksi suojaa myös purkupaikan ja maksupäätteen välissä.

[X] Kohteessa käsitellään LNG:tä

Kuvaus vuotojen hallinnasta

Mahdolliset vuodot aidatulta prosessialueelta ja varastosäiliön täyttöpaikalta ohjataan kallistuksin pois 
ajoneuvojen suunnasta turvalliseen suuntaan kivimursketäytteiselle vuotosyvennykselle. LBG-jakelumittarilla 
tapahtuvassa vuototilanteessa ympäröivän asfaltoinnin kaadot ovat maltillisia ja hulevesikaivot on asennettu 
riittävän etäälle, ettei vuotanut LBG joudu hulevesiverkostoon. Jakelumittarilla tapahtuvat vuodot on todettu 
vähäisiksi.

Valvonta-, hallinta- ja turvajärjestelmät

Tankkausasemalle asennetaan tallentava kameravalvonta, joka liitetään kaukovalvontaan. 
Kaukovalvontajärjestelmän sähkönsyöttö varmistetaan tasasähköjärjestelmällä (akusto). Hälytykset ja tiedot 
kaikista tapahtumista johdetaan alihankkijan keskusvalvomoon. Liitteen 1 räjähdyssuojausasiakirjassa kuvataan 
kaasun vuodonhavaitsemisjärjestelmä ja muut aseman turvallisuusjärjestelmät ja -laitteet yksityiskohtaisemmin. 

Vaaratilanteiden havaitseminen

Vuotojen havaitsemiseksi seuraaviin kohtiin on sijoitettu kaasunhaistajat: 1 kpl LBG-säiliön läheisyydessä, 
LBG-jakelumittarit (1 kpl/mittari) ja 1 kpl säiliön täyttöpaikalla. Lisäksi LBG-säiliön täyttöpaikka ja LBG-
jakelupisteet varustetaan liekkivahdeilla. Jakelumittarit on varustettu letkurikkoventtiileillä. Jakelumittareilla on 
lisäksi törmäysanturit ja törmäyshälytys, joka sulkee LBG-venttiilit. Sähkökeskus on varustettu savun 
havaitsemiseen perustuvalla paloilmaisimella.



Sammutus- ja torjuntavalmius

Jokaiselle jakelumittarille, sähkökeskuksen sisä- ja ulkopuolelle ja prosessilaatalle kahteen eri paikkaan 
sijoitetaan käsisammuttimet. Sähkötilaan sijoitetaan 2 kappaletta käsihuuhtelupulloja. 

Ennakkohuollon ja kunnossapidon järjestäminen

Uusi asema liitetään samaan huolto- ja kunnossapidon järjestelmään muiden vastaavien Gasumin 
tankkausasemien kanssa.

Ohjeistus ja koulutus

Asemalle sijoitetaan ohjeet kaasuajoneuvon tankkaukseen. Lisäksi asemalle asennetaan näkyvälle paikalle selkeä 
toimintaohje hätätilanteita varten. Jakelumittarit varustetaan Kaasuyhdistyksen maa- ja biokaasun 
tankkausaseman suunnitteluoppaassa kuvatuin varoituskilvin ja ohjein. Gasum antaa huolto-, kunnossapito- ja
varallaolohenkilöille sekä pelastuslaitokselle riittävän koulutuksen aseman turvalliseen käyttöön sekä 
poikkeustilanteissa toimimiseen. Tankkausasemalla on suomenkieliset käyttö- ja huolto-ohjeet, ja LBG-
tankkaajat ja LBG:n purkajat ovat koulutettuja tehtävään.

Varastoitavaa kaasua on

[   ] enintään 0.2 t
[   ] yli 0,2 t - alle 5 t
[X] vähintään 5 t - alle 50 t
[   ] vähintään 50- alle 200 t
[   ] 200 t tai enemmän

17. Liitteet

Liitteen nimi Kuvaus Lähde
110-90360-000- CH-S-S-SD-0003-
58137_P010.pdf

Alkuperäinen 
asiointi

110-90360-000- CH-S-S-SD-0003-
58137_P010.pdf

Alkuperäinen 
asiointi

110-90360-000- CH-S-S-SD-0003-
58137_P010.pdf

Täydennys / 
lisätieto: -

110-90360-000-CH-S-R-RS-0001-
58137_P011.pdf

Alkuperäinen 
asiointi

110-90360-000-CH-S-R-RS-0001-
58137_P011.pdf

Alkuperäinen 
asiointi

110-90360-000-CH-S-R-RS-0001-
58137_P011.pdf

Täydennys / 
lisätieto: -

Liite 1 LUOTTAMUKSELLINEN Gasum
Ylivieska
Rajahdyssuojausasiakirja_04072025.docx

Alkuperäinen 
asiointi

Liite 10 LUOTTAMUKSELLINEN Gasum
Ylivieska Kemiallisten tekijoiden riskien
arviointi.pdf

Alkuperäinen 
asiointi

Liite 11 LUOTTAMUKSELLINEN
Technical specification.pdf

Alkuperäinen 
asiointi

Liite 2 Gasum Ylivieska
etaistyystarkastelu.pdf

Alkuperäinen 
asiointi

Liite 3 Gasum Ylivieska rakentamisen
rajoitteet.pdf

Alkuperäinen 
asiointi

Liite 4 Gasum Ylivieska kiinteistorajat ja
kiinteistotunnukset.pdf

Alkuperäinen 
asiointi

Liite 5 LUOTTAMUKSELLINEN Gasum
Ylivieska maanvuokrasopimus.pdf

Alkuperäinen 
asiointi

Liite 6 Ylivieska asemakaava 181
kaavamaaraykset ja kaavamerkinnät.pdf

Alkuperäinen 
asiointi

Liite 8 Ylivieska 2030 keskustan oyk
kaavakartta.pdf

Alkuperäinen 
asiointi

Liite 9 Ylivieska 2030 keskustan oyk
kaavamaaraykset.pdf

Alkuperäinen 
asiointi

RSA Liite 1 Gasum Ylivieska
asemapiirros.pdf

Alkuperäinen 
asiointi



RSA Liite 10 LUOTTAMUKSELLINEN
Gasum Ylivieska tilaluokituspiirros.pdf

Alkuperäinen 
asiointi

RSA Liite 2 LUOTTAMUKSELLINEN
Layout.pdf

Alkuperäinen 
asiointi

RSA Liite 3a MSDS_lbg-nesteytetty-
biokaasu_fin-2022.pdf

Alkuperäinen 
asiointi

RSA Liite 3b MSDS_Typpi (jaahdytetty
neste)_Oy Woikoski
Ab_20140819_FIN_fi.pdf

Alkuperäinen 
asiointi

RSA Liite 4 LUOTTAMUKSELLINEN
Operating manual.pdf

Alkuperäinen 
asiointi

RSA Liite 5 LUOTTAMUKSELLINEN
HAZOP.pdf

Alkuperäinen 
asiointi

RSA Liite 6 LUOTTAMUKSELLINEN
Explosive zones.pdf

Alkuperäinen 
asiointi

RSA Liite 7 LUOTTAMUKSELLINEN
PID.pdf

Alkuperäinen 
asiointi

RSA Liite 8 LUOTTAMUKSELLINEN
Specification of accessories.pdf

Alkuperäinen 
asiointi

RSA Liite 9 LUOTTAMUKSELLINEN
Raportti_Gasum_Ylivieska_LBG_asema_v
uoto.pdf

Alkuperäinen 
asiointi

WI 3.19   Postup H_RA.pdf Alkuperäinen 
asiointi

WI 3.19   Postup H_RA.pdf Täydennys / 
lisätieto: -

ZT009352 SIS manual.pdf Alkuperäinen 
asiointi

ZT009352 SIS manual.pdf Alkuperäinen 
asiointi

ZT009352 SIS manual.pdf Täydennys / 
lisätieto: -

18. Asioija

Asioijan etunimi

Karl

Asioijan sukunimi

Sandqvist

Asioijan valtuutustieto

Maa- ja biokaasuluvan hakeminen


